
 

 

 
 

 

 

Zadavatel:  DPOV, a.s. 

IČ:   277 86 331 

DIČ:   CZ27786331 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 3147 

Sídlem:  Husova 635/1b, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, Česká republika 

Zastoupena: Bc. Jiřím Jarkovským, předsedou představenstva 

 Ing. Martinem Krejčíkem, členem představenstva 

 

ID veřejné zakázky: 47808 

Název veřejné zakázky: Oprava sady dílů brzdové výstroje podvozku ř. 842 
 

Věc: Odpověď na dotazy č. 1 

 

Dne 18.10.2023 byla doručena zadavateli žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. V reakci 

na tuto zadavatel poskytuje částečnou odpověď. Ke zbývajícím částem není zadavateli zřejmé, 

jaké informace účastník přesně požaduje, a proto jej vyzval k doplnění jeho žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

v rozsahu oprav pro vozy 842 chybí opravy generátorů, které jsou součásti protismyku těchto 

vozů prosíme doplnit do specifikace 

 

Odpověď č. 1: 

K dotazu č. 1 sděluji následující: v platném základním rozsahu opravy vozidla ř.842 Českých 

drah není požadována externí oprava generátorů u výrobce. Z těchto důvodů není tento díl ve 

specifikaci v souladu s rozsahem opravy uveden. 

 

 

V Přerově  

 

 

 

 

 

Mgr. Tereza Kittlerová 
Za DPOV, a.s. na základě pověření 

 

 

 


		2023-10-23T08:07:47+0200
	Tereza Kittlerová




